
 

 

 
 

 

Vi sætter handling bag ordene       

Konsulenthuset Ballisager tilbyder et 4 ugers forløb, hvor du som sygemeldt deltager, får viden og praktiske 
redskaber, som du kan bruge til at tackle din situation og dine individuelle udfordringer.  

Formålet er, at du tilegner dig nogen mestringsstrategier i forhold til den situation du er i, finder nye veje, får 
ny viden som du kan anvende når du igen er klar til arbejdsmarkedet - enten på deltid eller på fuldtid.  

Vi støtter dig i din udvikling og udfordrer dig på dine handlinger, vi hjælper dig med at få ny indsigt og viden om 
arbejdsmarkedet.  

Undervisning  

Hver uge har sit eget tema og er opdelt på 2 ugentlige undervisnings gange af 3 timers varighed.     

     

✔ Mestring af den aktuelle sygdomssituation og fra 
begrænsning til kompetencer         

✔ Nye strategier, handlemønstre og nye vaner      

✔ Det gode liv, livshjul og ressourcespotting  
 

✔ Arbejdsmarkedet herunder lovgivning og 
kompetencer i et nyt lys      

      
Skarpt blik på fremtiden     

Vi har ekspertise i at arbejde med sygemeldte, vi kender lovgivningen og kan hjælpe dig med, at se hvordan 

dine muligheder på arbejdsmarkedet er. Vi arbejder ud fra overskriften:  

”Når du bliver klar, hvad vil du så gerne?” 

Vi ved, at vejen og processen dertil sommetider kan være svær, derfor inddrager vi og arbejder med coaching 

redskaber, for at støtte dig i at tage ejerskab over dine valg og sætte handling på dine mål.      

Helhedsorienteret indsats med resultater     

Der arbejdes med jobmål, aktiviteter og strategier for at blive parat til helt eller delvist at komme ud på 

arbejdsmarkedet.  

                                                        Vi glæder os til at se dig! 

 

Tovholder Anita Sand • Tlf. 40 63 78 17 • ani@ballisager.com       

Adresse: Sankt Jørgens Gade 3, 9000 Aalborg 

info@ballisager.com • www.ballisager.com  

 

Hvis du er forhindret i at møde hos os, skal du ringe til: 7029 4050    
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